A. Original sur parchemin en forme de chirographe, Arch. dép. Uise, H 26,
dimensions : 705 x 290 mm, lacs de cuir blanc 3 gauche, de soie & droite,
sceaux disparus.

Indiqué : RENDU, Inventaire... des chartes, 6-7 (analyse).

Noverint omnes tam futuri quam et praesentes in anne qui defluit
- ppope Beatum QUINTINUMl quoddam molendinum fuisse tripartite
divisum, duas partes cujus a constitutione ejus ecclesia Beati
QUINTINI et gcclesia Sancti Symphorian12 habebant, terciam vero
molendinarii qui molendihum construxerant ab utraque gcclesia
communiter possidebant ; quoddam etiam pratum ibi adjacebat quod
gcclesia Beati Symphoriani se emisse dicebat ; in molendino equidem
erant duo jundrachia® queg utraque gcclesia communiter tenebat H

de his autem inter praefatas aecclesias orta est quegdam controver-
sia : canonici enim Beati QUINTINI prefatum pratum hospitibus
tradentes terciam partem molendinariorum et maximam partem jundra-
chiorum sibi adquisierant, de quibus tantumodo Sancto Symphoriano
tres solidos solvebant s monachi vero Sancti Symphoriani totum
pratum integre quia illud emerant et medietatem tercie partis ad
molendinarios pertinentis et jundrachiorum duia illa communiter se
possedisse dicebant habere volebant ; unde ad donnum Udonem3
episcopum clamore facto in curia episcopali multotiens utrique
convenerunt et cum pacificari non possent ex utriusque partis
condicto sexjhonestg persong videlicet donnus Rainaldus Remensis
archiepiscopus et Joislenus4 Suessionensis episcopus et alie quatuor
electe sunt,Aquarum sapienti consilio secundum quod ex utraque causa
eedem persong juste decernerent praedicte gcclesie adquiescere
statuerunt. Die itaque nominata Suessionis quia ibi ‘conventus erat

utriusque devmmmuntwktwutriusque causg partibus in medio recitatis,
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donnus metropolitanus et SuesSiongnsis epicopus et alig persone
utilitaﬁi utriusque gcclesie bTﬁviﬁentes, ex communi consulto
decreverunt ut egcclesia Beato Symphoriani suam terciam partem
molnede tantum liberam et quietam in posterum possideret et qui-
cumque partem illam tenuerit, si in aliquo injuriam eidem gcclesie
de eadem parte fecerit, ipsa sibi de eo Justiciam faceret, eccle-
sia vero Beati Quintini ceteras partes omnemqhe reliquam justiciam
sibi detinens quicquid in molendino adquisierat vel adquirere po-
terit tam in prato et hospitibus in eodem prato constitutis quam
in jundrachiis libere et quiete haberet, ita tamen quod per sin-
gulos annos in nativitate Domni duos modios frumenti in molendino
lucrati et in pascha tribus solidis quos pro jundraciis.priﬁs
solvebat duos solidos gcclesig Beati Symphoriani super adderet H
ipsa quoque gcclesia Sancti Symphoriani in praefato molendino vel
in omnibus ad illud pertinentibus nichil amplius sibi adquireret
vel reclamaret nec etiam emptione, dono, vel elemosina si ei dare-
tur acciperet et ita omnibus querelis retro habitis omnino depo-
sitis utraque ecclesia inter se firmam pacem deinceps haberet,
quod ita factum est ; decreverunt siquidem quod aecclesia Beati
QUINTINI per bannum ibi non moleret sed illius hospites sed neﬁue
infra leugam unam molendinum vel in anne vel in sicco absque assensu
monachorum ei edificare liceret. Hgc autem neé alicui posterorum’